
Dw - Krycí bílé cíničité glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

DW10691 bílá lesklá 960 - 1140 °C; 27,74 % PbO; KTR 70,2 74,20

DW15391 bílá lesklá 960 - 1140 °C; 29 % PbO; KTR 71,3 125,99

DW19691 bílá lesklá 960 - 1140 °C; 14,1 % PbO; KTR 71,3 123,05

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



G - Transparentní olovnaté glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

G02816 transparentní 920 - 980 °C; 51 % PbO; KTR 79 96,87

G05016 transparentní 950 - 1040 °C; 34,2 % PbO; KTR 76,6 84,42

G06516 transparentní Speciální glazura pro tepelnou ochranu izolací kabelu 114,96

G07016 transparentní 960 - 1020 °C; 52,6 % PbO; KTR 80,2 94,97

G20416 poměnkově modrá 960 - 1020 °C; 21,8  % PbO; polokrycí 83,60

G22516 oblohově modrá 960 - 1020 °C; 21,6  % PbO; krycí 86,73

G23516 chrpově modrá 960 - 1020 °C; 25,5 % PbO; polokrycí 93,02

G23816 modrozelená 960 - 1020 °C; 51,6 % PbO; transparentní 101,38

G28716 kobaltově modrá 960 - 1020 °C; 32,7 % PbO; krycí 115,70

G34016 růžová 960 - 1020 °C; 21,1 % PbO; krycí 119,81

G35016 starorůžová 960 - 1020 °C; 21,2 % PbO; polokrycí 88,70

G37016 fialová 960 - 1020 °C; 27,6 % PbO; krycí 109,39

G38516 šeříkově fialová 960 - 1020 °C; 22,6 % PbO; polokrycí 109,80

G41216 hráškově zelená 960 - 1020 °C; 32,4 % PbO; polokrycí 94,95

G43016 trávově zelená 960 - 1020 °C; 32 % PbO; polokrycí 97,87

G43216 bronzově zelená 960 - 1020 °C; 49,34 % PbO; transparentní 96,22

G43716 ruská zeleň 960 - 1020 °C; 50,6 % PbO; transparentní 107,94

G44716 olivově zelená 960 - 1020 °C; 49,9 % PbO; transparentní 95,81

G45216 lahvově zelená 960 - 1020 °C; 32 % PbO; transparentní 100,18

G46416 chromově zelená 960 - 1020 °C; 33,8 % PbO; krycí 90,03

G48216 tmavě zelená 960 - 1020 °C; 39,6 % PbO; krycí 128,82

G51416 světle hnědá 960 - 1020 °C; 52,2 % PbO; transparentní 96,53

G52416 oranžově hnědá 960 - 1020 °C; 32,7 % PbO; polokrycí 91,97

G53216 okrově hnědá 960 - 1020 °C;  31,9% PbO; polokrycí 91,67

G54516 srnčí hněď 960 - 1020 °C; 49,9 % PbO; transparentní 93,38

G55716 rezavě hnědá 960 - 1020 °C; 32,4 % PbO, krycí 93,49

G56216 burelová hněď 960 - 1020 °C; 57,3 % PbO; transparentní 107,82

G56616 tmavě hnědá 960 - 1020 °C; 49,5 % PbO; transparentní 100,18

G58416 čokoládově hnědá 960 - 1020 °C; 32,7 % PbO; krycí 92,59

G59116 kávově hnědá 960 - 1020 °C; 33,1 % PbO; krycí 87,02

G62016 Oranžová 960 - 1020 °C; 47,3 % PbO; krycí 187,28

G65016 červená 960 - 1020 °C; 47,3 % PbO; krycí 181,38

G65116 šarlatová 960 - 1020 °C; 47,3 % PbO; polokrycí 140,76

G76216 holubí šeď 960 - 1020 °C; 17,1 % PbO; krycí 71,08

G84016 černá 960 - 1020 °C; 32,7 % PbO; krycí 97,87



G91216 slámově žlutá 960 - 1020 °C; 49,1 % PbO; polokrycí 96,94

G93116 citronově žlutá 960 - 1020 °C; 27,2 % PbO; polokrycí 96,71

G97216 zlatožlutá 960 - 1020 °C; 32,1 % PbO; krycí 94,72

G99016 oranžově žlutá 960 - 1020 °C; 31,9 % PbO; krycí 96,99

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Ga - Aventurinové glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

GA53910 tmavě hnědá 960 - 1000 °C; 17 % Fe2O3 73,22

GA54110 hnědočerná 960 - 1000 °C; 24 % Fe2O3 69,30

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Gm - Barevné matné olovnaté glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

GM05791 transparentní 960 - 1000 °C; 35,2 % PbO 80,05

GM11691 bílá 960 - 1000 °C; 25,6 % PbO 84,92

GM18291 bílá 960 - 1000 °C; 35 % PbO 115,00

GM23491 bleděmodrá 960 - 1000 °C;  31,8 % PbO 134,52

GM51591 žlutohnědá 960 - 1000 °C; 32,7 % PbO 98,72

GM80591 kovově černá 960 - 1000 °C; 46 % PbO 97,79

GM85291 bronzově černá 960 - 1000 °C; 43,5 % PbO 92,89

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Gmu - Matné umělecké glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

GMU21315 světle modrá 1020 °C; 55,5 % PbO 104,90

GMU22015 holubí modř 1020 °C; 53,7 % PbO 125,30

GMU22715 krystalová modř 1020 °C; 53,7 % PbO 123,19

GMU23615 modrošedá 1020 °C; 51,1 % PbO 105,53

GMU24015 ocelová modř světlá 1020 °C; 55,5 % PbO 103,81

GMU26415 malachitová 1020 °C; 54,4 % PbO 105,14

GMU27415 antická modř 1020 °C; 52,6 % PbO 131,10

GMU28115 modročerná 1020 °C; 54,4 % PbO 116,64

GMU36315 krokantová 1020 °C; 49,6 % PbO 136,13

GMU36815 antická růž 1020 °C; 47,5 % PbO 135,44

GMU41715 sítinová zeleň 1020 °C; 55,9 % PbO 103,90

GMU42515 berylová zeleň 1020 °C; 53,1 % PbO 119,58

GMU42815 patinová zeleň 1020 °C; 51,9 % PbO 124,72

GMU43815 turmalínová zeleň 1020 °C; 55,0 % PbO 100,20

GMU51915 sahara 1020 °C; 56,2 % PbO 103,93

GMU52615 světle hnědá 1020 °C; % PbO 103,40

GMU52815 rustikální hněď 1020 °C; 53,1 % PbO 115,71

GMU53415 bronzová hněď 1020 °C; 53,1 % PbO 114,13

GMU53615 rezavě hnědá 1020 °C; 55 % PbO 103,40

GMU53915 kožově hnědá 1020 °C; 53,3 % PbO 110,28

GMU54915 šedobéžová 1020 °C; 54 % PbO 122,10

GMU55915 roudnická hněď 1020 °C; 55,9 % PbO 103,69

GMU56015 tmavě hnědá 1020 °C; 53,1 % PbO 114,92

GMU56715 pískovcová 1020 °C; 55,5 % PbO 105,00

GMU57315 zlatohnědá 1020 °C; 55,9 % PbO 103,40

GMU57615 zaječí hněď 1020 °C; 54 % PbO 121,38

GMU58215 tmavě hnědá 1020 °C; 55 % PbO 101,80

GMU58715 manganová hněď 1020 °C; 53,3 % PbO 121,74

GMU59215 hnědošedá 1020 °C; 53,5 % PbO 110,50

GMU74215 křemenná šeď 1020 °C; 53,7 % PbO 125,55

GMU86215 grafitově černá 1020 °C; 52,6 % PbO 125,56

GMU90115 perlově béžová 1020 °C; 53,2 % PbO 128,00

GMU90615 obsidiánová žluť 1020 °C; 55,1 % PbO 105,85

GMU91115 okrová 1020 °C; 51,4 % PbO 115,31

GMU92015 béžová 1020 °C; 49,5 % PbO 130,89

GMU93515 písková žluť 1020 °C; 51,3 % PbO 122,94

GMU94515 stepní žluť 1020 °C; 53,2 % PbO 108,53

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



P - Transparentní bezolovnaté glazury 

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

P01691 transparentní 1040-1180 °C; 48 KTR 52,45

P01791 transparentní 1020-1160 °C; 47,2 KTR 53,17

P04891 transparentní lesklá 1040 - 1200 °C; KTR 47 51,48

P06703 transparentní lesklá  1100 - 1150 °C; KTR 61,2 50,98

P07410 transparentní lesklá 1000 - 1140 °C; KTR 56,8 51,05

P09794 transparentní lesklá 980 - 1100 °C; KTR 60,2 55,00

P09991 transparentní lesklá 980 - 1100 °C; KTR 55,1 58,00

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Pd - barevné bezolovnaté glazury

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

PD15110 smetanově bílá  1000 - 1100 °C 59,34

PD23110 světle modrá  1000 - 1100 °C 64,80

PD25010 chrpově modrá  1000 - 1100 °C 67,80

PD26110 kobaltově modrá  1000 - 1100 °C 115,50

PD33010 růžová  1000 - 1100 °C 79,83

PD37010 fialová  1000 - 1100 °C 154,40

PD42010 hráškově zelená  1000 - 1100 °C 74,77

PD43010 trávově zelená  1000 - 1100 °C 73,29

PD46110 mechově zelená  1000 - 1100 °C 63,05

PD51010 oranžově hnědá  1000 - 1100 °C 77,64

PD54510 korálová  1000 - 1100 °C 75,00

PD56110 srnčí hnědá  1000 - 1100 °C 60,79

PD56310 čokoládově hnědá  1000 - 1100 °C 69,45

PD63110 pinková střední  1000 - 1100 °C 119,30

PD63310 červená  1000 - 1080 °C 185,50

PD64010 oranžová   1000 - 1080 °C 154,50

PD69010 červeno hnědá  1000 - 1100 °C 146,70

PD70110 šedá  1000 - 1100 °C 74,74

PD80110 černá  1000 - 1100 °C 87,93

PD90210 citronově žlutá  1000 - 1100 °C 79,05

PD98010 žloutkově žlutá  1000 - 1100 °C 82,82

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Pm - Barevné matné bezolovnaté glazury

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

PM08010 bílá krémová 1020 °C 49,72

PM08291 polotransparentní 1120 - 1160 °C 51,00

PM13797 bílá 1080 - 1140 °C 57,60

PM14897 bílá 1020 - 1050 °C 57,75

PM16010 bílá 1040 - 1060 °C 52,88

PM22010 světle modrá 1000 - 1040 °C 63,53

PM24010 chrpově modrá 1020 °C 80,00

PM28510 kobaltově modrá 1020 °C 105,00

PM32010 starorůžová 1020 °C 70,23

PM38010 fialová 1020 °C 153,20

PM42510 hráškově zelená 1020 °C 73,53

PM44010 chromově zelená 1020 °C 72,03

PM47010 mechově zelená 1020 °C 61,76

PM52010 oranžově hnědá 1020 °C 76,41

PM53010 rezavě hnědá 1020 °C 67,27

PM57010 srnčí hnědá 1020 °C 59,52

PM59010 čokoládově hnědá 1020 °C 68,18

PM64510 oranžová 1020 °C 153,30

PM66010 červená 1020 °C 166,90

PM68010 pinková střední 1020 °C 118,10

PM69510 červeno hnědá 1020 °C 145,40

PM75010 šedá 1020 °C 67,00

PM86010 černá 1020 °C 90,00

PM92010 citronově žlutá 1020 °C 77,82

PM97010 žloutkově žlutá 1020 °C 81,59

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



Pw - bílé glazury

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

PW13791 bílá 980 - 1080 °C; KTR 70,6 48,90

PW14110 bílá lesklá 980 - 1140 °C; KTR 58 58,94

PW14591 bílá lesklá 980 - 1120 °C; KTR 56 55,72

PW16403 bílá lesklá  1140 - 1220 °C; KTR 56 50,86

PW18591 bílá lesklá 1020 -1160 °C; KTR 50,2 56,54

PW18789 bílá lesklá 1020 - 1160 °C; KTR 53 57,24

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018



R, Rm - Hrnčířské glazury

Prodejní 
označení

Barva Charakteristika Cena v Kč/Kg

R01091 transparentní 1250 - 1300 °C; lesklá 37,66

R01591 transparentní 1250 - 1300 °C; lesklá 35,67

R05803 transparentní 1140 - 1220 °C; lesklá 42,12

R06791 transparentní 1250 - 1300 °C; lesklá 35,51

R11691 bílá 1250 - 1300 °C; lesklá 44,75

R29611 tmavě modrá 1240 - 1280 °C; lesklá 59,00

R40991 zelená 1250 - 1300 °C; lesklá 47,67

R51106 krémová 1240 - 1280 °C; lesklá 30,00

R90691 medová 1250 - 1300 °C; lesklá 41,98

RM10089 bílá matná 1180 - 1220 °C; matná 44,63

RM17591 bílá matná 1140 - 1160 °C; matná 46,10

RM46994 modrozelená 1100 - 1160 °C; matná 77,00

RM51394 krémová 1120 - 1160 °C; matná 47,06

RM51494 krémová světlá 1120 - 1160 °C; matná 47,56

RM52397 hnědá 1160 - 1200 °C; matná 48,50

Tyto ceny jsou platné pouze pro Českou republiku.

These prices are for the Czech Republic only.

Ceny jsou uvedeny bez DPH za odběr v ucelených baleních - pytlích po 25 kg.

Příplatek za rozvažování (odběr méně než 25 kg) 10,00 Kč za 1 rozvažování

Platnost: od 6.2.2018


